[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/338/2023 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na 24ª sessão ordinária, realizada ontem, foi derrubado o Veto Parcial ao Autógrafo de Lei 5601/2023, referente ao Projeto de Lei 25/2023, de autoria do vereador Vagner Castro Souza, tendo Vossa Excelência o prazo de 48 (quarenta e oito horas) para a promulgação, nos termos do § 4º do artigo 64 da LOMB.

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe novamente em anexo o Autógrafo de Lei n. 5601/2023.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Lucas Gibin Seren
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO